
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 16.06.2022 № 370 
 

О внесении изменений в постановление администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 10.03.2021 №137 «Об отмене постановлений 

администрации Коченевского района Новосибирской области»    

 

В целях приведения нормативно правовых актов Коченевского района в 

соответствие с Федеральным законодательством, ст.29 Устава Коченевского 

района, администрации Коченевского района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Пункт 2 постановления администрации Коченевского района 

Новосибирской области от 10.03.2021 №137 «Об отмене постановлений 

администрации Коченевского района Новосибирской области» изложить в 

следующей редакции:  

«2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области                                 

(Н.А. Севостьянова) и опубликовать в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц)». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Коченевского района Новосибирской области                                 

(Н.А. Севостьянова) и опубликовать в Бюллетене органов местного 

самоуправления Коченевского района (Л.Е. Клёц). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации И.М. Крылову. 

 

 

         Глава района                                                                            Е.П. Антипов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Шахницкий И.С., 

Ведущий специалист по обеспечению деятельности административной комиссии



 


